HOEB KOBYEI

BAKLIMHALIUA

YCNVYTA:

BakunHauma Hobusak DHPPi +L4
BakunHauma Hobusak DHPPi +L4+Rabies
BakunHauma Hobusak RL

BakunHauma Hobusak DHPPi +L
BakunHauma Hobusak DHPPi +RL
BaKumHaums Hobmusak DHPPi
BaKkuuHauma Hobusak Rabies
BaKkumHaums Hobusak L

BakunHauma Hobusak DHPPi+Rabies
BakunHauma Hobnsak DHPPi+Lepto+Rabies
BakunHauma Hobusak Puppy
BakunHauma Hobwusak L4

BakunHauma Hobusak Tricat Trio
BakunHauma Hobusak Tricat Trio+Rabies
BakumHauma Hobusak KC

BaKumHauma dypukaH DHPPi +RL
BakuyuHauma dypukaH DHPPi +L+ PabusuH
BaKumHauma dypukaH DHPPi +L
BakumHauma dypukaH DHPPi +L+ Rabies
BakunHauma Banrapg 7

BakunHauma Banrapa 7 c AedeHcop 3
BakunHauma BaHrapg 7 c PabusuH
BakunHauma BaHrapg 7 c Rabies
BakunHauma MNypesakc FelV
BakunHauma MNypesakc RCP

BakunHauyma MNypesakc RCP+ PabusuH

BakumHayma MNypesakc RCP+ Hobusak Pabuec

BakunHauyma MNypesakc RCPCh+ Hobueak Pabuec

BakumHauma MNypesakc RCPCh+ PabusuH
BakumHauyma MNypesakc RCPCh
BakunHauma fedeHcop 3

BakunHaumsa ®ennreH CRP

BaKkuunHaums PabureH MoHo
BakumHauma buokaH L
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2000
2 800
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2500
1900
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2350
2250
1800
2050
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3150
2200
2000
750
1600
800
550
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BakunHauma buokan DHPPi +RL 2500
BakunHauma buokan DHPPi 1400
BakumHauma bnokaH RL 1400
BakunHauma buokaH DHPPi+L 1900
BakunHauma buodpen PCHR 1450
BakunHauma buoden PCH 1250
BakumHauma Kannren DHAPPi+L 1550
BakunHauma Pabusunu 750

BakuuHauma npotus Mukcom. u NBK(kponuk) 750



